
 
 

UCHWAŁA NR XXIII/208/2020 
RADY POWIATU W OLKUSZU 

z dnia 21 grudnia 2020 roku 

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XII/109/2015 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22 września 2015 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora 
finansów publicznych, w tym jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i form instytucjonalnej 

pieczy zastępczej, dla których organem prowadzącym jest Powiat Olkuski 

Na podstawie art. 6a pkt 1, art. 6b i art. 6c ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.  o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020r. poz.  920) oraz art.12 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2019r. poz.  869 z późn. zm.) w związku z  Uchwałą  Nr XXII/196/2020 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 
30 listopada 2020r. w sprawie przekształcenia Socjalizacyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej  
w Olkuszu w dwie odrębne placówki opiekuńczo – wychowawcze, nadania im statutów oraz ich wspólnej 
obsługi administracyjnej i organizacyjnej 

Rada Powiatu w Olkuszu uchwala: 

§ 1. W Uchwale Nr XII/109/2015 Rady Powiatu w Olkuszu z dnia 22 września 2015r. w sprawie 
organizacji wspólnej obsługi finansowej jednostek organizacyjnych zaliczonych do sektora finansów 
publicznych, w tym jednostek organizacyjnych pomocy społecznej i form instytucjonalnej pieczy zastępczej, 
dla których organem prowadzącym jest Powiat Olkuski dokonuje się zmiany § 1 ust. 2, który otrzymuje 
brzmienie: 

„2. Jednostkami organizacyjnymi obsługiwanymi są: 

1) Dom Pomocy Społecznej w Olkuszu; 

2) Dom Dziecka „Dworek Marzeń" w Olkuszu; 

3) Dom Dziecka ,,Pomocna Dłoń" w Olkuszu.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Olkuszu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

  
 Przewodniczący Rady 

 
 

Jacek Piotr Osuch 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 23 grudnia 2020 r.

Poz. 8506


		2020-12-23T13:37:15+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




